
IN
FIN

Zahájení příjmu žádostí: 15. 4. 2019
Ukončení příjmu žádostí: 31. 12. 2022

KDE DÁLE NÁS NAJDETE?

Zvýhodněné úvěry 

• pro začínající podnikatele 
• pro podnikatele s historií
• úrok 0 %
• bez poplatků
• až 15 000 000 Kč

Pomáháme Vám růst!

PROGRAM

INOVATIVNÍ 
PROJEKTY 
V PRAZE

VÝZVA

1

NAVŠTIVTE  
INTERNETOVÉ STRÁNKY 
www.cmzrb.cz
www.mzv.cz/pomoc
www.czechaid.cz

VOLEJTE INFORMAČNÍ  
LINKU ČMZRB
255 721 260

KONTAKTUJTE SÍŤ POBOČEK ČMZRB

KDE ZÍSKAT PODROBNĚJŠÍ  
INFORMACE?

Pobočka Praha
Jeruzalémská 964/4
tel.: 255 721 199

Pobočka Brno
Hlinky 47/120
tel.: 538 702 199

Pobočka Ostrava
Přívozská 133/4
tel.: 597 583 199

Pobočka Hradec Králové
Eliščino nábřeží 777/3
tel.: 498 774 199

Pobočka Plzeň
Bezručova 147/8
tel. 378 775 199

Regionální pracoviště 
České Budějovice
Husova 9
tel.: 387 318 428

Praha Ostrava

Plzeň

Hradec 
Králové

České  
Budějovice

Brno



JAKÉ PROJEKTY LZE PODPOŘIT

• inovativní projekt
• projekt inovativního podnikatele s krátkou 

podnikatelskou historií do 3 let
• projekt výzkumu a vývoje v oblasti energetické 

efektivity a obnovitelných zdrojů

PODPOROVANÉ OBLASTI

• zpracovatelský průmysl, stavebnictví
• výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla, činnosti související s vodou
• cestovní ruch, maloobchod a velkoobchod
• doprava a skladování, ubytování, stravování a pohostinství
• vzdělávání, zdravotní péče
• informační a komunikační činnosti a další činnosti uvedené  

v seznamu podporovaných ekonomických činností  
dle CZ-NACE na www.cmzrb.cz

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

• pořízení nových strojů a zařízení
• pořízení, rekonstrukce a modernizace staveb 
• pořízení technologických postupů, programů a licencí, software

Tento informační materiál poskytuje pouze 
základní údaje platné od 15. 4. 2019

Realizace projektů v rozvojových zemích 
pro subjekty se sídlem v ČR

PARAMETRY A STRUKTURA FINANCOVÁNÍ  
ZVÝHODNĚNÝCH ÚVĚRŮ 

 pro začínající podnikatele (podnikáte max. 3 roky) 

• bezúročný
• bez poplatků
• výše úvěru až 90 % způsobilých výdajů (750 tis. – 3 mil. Kč)
• doba splatnosti až 6 let
• doba odkladu splátek jistiny až 2 roky

 pro podnikatele s historií (podnikáte nejméně 3 roky, nejvíce 7 let) 

• bezúročný
• bez poplatků
• výše úvěru až 50 % způsobilých výdajů (1 – 15 mil. Kč)
• doba splatnosti až 10 let
• doba odkladu splátek jistiny až 3,5 roku
• komerční úvěr na minimálně 30 % způsobilých výdajů při úvěru nad 2 mil. Kč 

PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚVĚRY

• žádosti přijímají všechny pobočky ČMZRB průběžně
• formuláře žádostí o zvýhodněné úvěry a pokyny pro jejich předložení jsou 

k dispozici na www.cmzrb.cz

Zvýhodněné úvěry programu INFIN usnadňují realizaci 
podnikatelských projektů na území hl. města Prahy při 

zahájení nebo rozvoji podnikání.




